

REVISORHUSET
godkendte revisorer a/s

Ravnsøvej 52, 1.
8240 Risskov

post@revisor-huset.dk
Telefon: 7025 7710

revisor-huset.dk

Hornsyld Træbriketter ApS
Industrivænget 11
8783 Hornsyld

CVR-nr: 40 60 31 31

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023

(5. regnskabsår)

Penneo dokumentnøgle: TS2A7-LP2PU-4FTOX-YUNJZ-30Q4G-DKW1D

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22/7 2024

Dirigent, René Fulton Borg Petersen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hornsyld Træbriketter ApS Industrivænget 11 8783 Hornsyld
	CVR-nr.: 40 60 31 31
	Stiftet: 24. juni 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	René Fulton Borg Petersen
Revisor	REVISORHUSET godkendte revisorer a/s Ravnsøvej 52 8240 Risskov

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at producere og sælge træbriketter til private husholdninger og i lavsæsonen til detaillister og grossister.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på DKK -1.322.267 mod DKK -209.368 for tiden 01.01.22 - 31.12.22. Balancen viser en egenkapital på DKK -2.131.969.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Tabet skyldes primært tre forhold:

Tab af tilgodehavende i søsterselskabet Horsens Paller ApS som blevet tvunget til at gå konkurs 15. November 2023 på grund af uenighed med SKAT om tilbagebetaling af moms. Der forventes ingen dividende i Horsens Paller ApS, hvorfor selskabet har hensat sit tilgodehavende.

Det andet forhold der væsentligt har påvirket selskabets drift er, at det blev opdaget at den bygning som selskabet ejer og anvender til sin drift, på flere punkter ikke var lovlig. Ledelsen har brugt megen tid på at afdække disse forhold, brugt væsentlige omkostninger på advokater i en retssag, for at få sælger af ejendommen til at vedstå sit ansvar.

Det tredje forhold der har påvirket driften, har været at produktion af træbriketter fortsat er forholdsvis ny for selskabet og at man har skullet opbygge en stabil kundekreds. Omsætningen har derfor været væsentlig mindre end produktionskapaciteten.

Uden disse negative påvirkninger ville selskabet have haft et tilfredsstillende resultat.

Selskabets fortsatte drift er betinget af andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Efter regnskabsårets afslutning er der indtruffet følgende betydningsfulde hændelser:

Selskabet så sig den 23. Februar 2024 nødsaget til at træde i rekonstruktion, da også dette selskab er uenig med SKAT om tilbagebetaling af negativ moms, med den virkning at SKAT har blokeret alle tilbagebetalinger heraf.

Selskabet har med rekonstruktørens accept fortsat sin drift i en del af rekonstruktionsperioden.

Selskabet forventer – når mellemværendet med SKAT er endelig opgjort og accepteret, at træde ud af rekonstruktionen i efteråret 2024, med betaling af 100% af alle kendte og accepterede krav.

Under rekonstruktionen er det lykket for ledelsen og rekonstruktøren af forlige retssagen omkring ejendommen, således at selskabet i al væsentlighed er blevet kompenseret for sine direkte tab. De indirekte tab – manglende driftsresultat i 2023 – er ikke opnået kompensation for.

LEDELSESBERETNING

Endvidere er det aftalt at en af selskabets långivere (investor) – der har ydet lån på mere end DKK 2.200.000 vil konvertere dette lån til ansvarlig lånekapital, der træder tilbage for selskabets andre kreditorer – og alene for sit tilgodehavende nedbragt vi revisors accept, når indtjeningen tillader dette.

Afslutningsvis er det aftalt at en yderligere investor – senest når selskabet træder ud af rekonstruktionen – vil tilføre et lån på størrelse med den første investor – således at betaling af selskabets kreditorer før rekonstruktionen kan gennemføres.

Selskabets ledelse forventer i 2024 et positivt og tilfredsstillende resultat.

RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE	-453.412	871.406
Personaleomkostninger	-54.339	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-336.075	-822.813
DRIFTSRESULTAT	-843.826	48.593
Andre finansielle indtægter	142.507	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-335	0
Andre finansielle omkostninger	-620.613	-257.961
RESULTAT FØR SKAT	-1.322.267	-209.368
ÅRETS RESULTAT	-1.322.267	-209.368
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-1.322.267	-209.368
DISPONERET I ALT	-1.322.267	-209.368

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

AKTIVER

	2023	2022
Grunde og bygninger	7.434.441	6.924.136
Produktionsanlæg og maskiner	2.633.131	2.582.388
Materielle anlægsaktiver	10.067.572	9.506.524
Udskudt skatteaktiv	400	400
Deposita	0	219.801
Finansielle anlægsaktiver	400	220.201
ANLÆGSAKTIVER	10.067.972	9.726.725
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	372.700	289.200
Varebeholdninger	372.700	289.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	325.759	2.041.454
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	658.572
Andre tilgodehavender	0	107.729
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	106.966
Tilgodehavender	325.759	2.914.721
Likvide beholdninger	9.569	9.627
OMSÆTNINGSAKTIVER	708.028	3.213.548
AKTIVER	10.776.000	12.940.273

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Reserve for opskrivninger	390.000	390.000
Overført resultat	-2.821.969	569.271
EGENKAPITAL	-2.131.969	1.259.271
Hensættelse til udskudt skat	110.000	110.000
HENSATTE FORPLIGTELSER	110.000	110.000
Ansvarlig lånekapital	2.468.050	0
Prioritetsgæld	6.839.552	6.782.950
Langfristede gældsforpligtelser	9.307.602	6.782.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.214.203	4.504.459
Selskabsskat	0	93.593
Anden gæld	2.086.164	0
Periodeafgrænsningsposter	190.000	190.000
Kortfristede gældsforpligtelser	3.490.367	4.788.052
GÆLDSFORPLIGTELSER	12.797.969	11.571.002
PASSIVER	10.776.000	12.940.273

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen. Det bedømmes, at de nødvendige midler bliver stillet til rådighed og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Fynbo Holding 2017 ApS koncernen. Som dellejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen henvises der til Fynbo Holding 2017 ApS. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for pantebrevet som pr. 31. december udgør t. kr. 6.840, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør t.kr. 7.434.
